

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 25/2021 - PE

Processo Administrativo: 215/2021
Data do Processo Adm.: 12/08/2021
Processo Licitatório: 215/2021
Data do Processo: 12/08/2021

ANEXO VI

Folha: 1/3

(As propostas serão abertas para julgamento às 09:00 horas do dia 17/09/2021).

Fornecedor: E-mail:
Endereço: Contato:
Cidade: Estado: Telefone:
CNPJ / CPF: Inscrição Estadual: Fax:
Validade da Proposta: Prazo Entrega/Exec.: Condições de Pagamento:

Item	Código	Unid	Especificação	Quantidade	Marca Oferecida	Preço Unitário	Preço Total
1	3080830	UN	ANEL DE PILATES - FLEX LUXO (03-08-0830)	16,000	_____	_____	_____
2	3080834	UN	APARELHO DE ELTROESTIMULAÇÃO (03-08-0834)	7,000	_____	_____	_____
3	3080835	UN	APARELHO DE LASERTERAPIA (03-08-0835)	4,000	_____	_____	_____
4	3080455	UN	BANDAGEM ELASTICA ADESIVA 5 MT MEDINDO 5 X 5 CM (03-08-0455)	13.000,000	_____	_____	_____
5	3080837	UN	BOLA FEIJÃO - 90 X 45 CM (03-08-0837)	3,000	_____	_____	_____
6	3080838	UN	BOLA SUIÇA - 75/65/45 CM (03-08-0838)	5,000	_____	_____	_____
7	3080839	UN	BOLA EXERCITADORA - THERA BAND (03-08-0839)	7,000	_____	_____	_____

Local e Data:/...../.....

Carimbo e Assitura do Fornecedor

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 25/2021 - PE

Processo Administrativo: 215/2021

Data do Processo Adm.: 12/08/2021

Processo Licitatório: 215/2021

Data do Processo: 12/08/2021

ANEXO VI

Folha: 2/3

Item	Código	Unid	Especificação	Quantidade	Marca Oferecida	Preço Unitário	Preço Total
8	3080988	KIT	ESTESIOMETRO KIT COM 07 FILAMENTOS - Produto utilizado como Teste de Monofilamentos de Semmes-Weinstein / Estesiômetro, instrumento que tem como diferenciais a confiabilidade, eficácia e baixo custo. Tem por objetivo medir a sensibilidade da pele, é utilizado por fisioterapeutas, terapeutas ocupacionais e médicos em diversas especialidades como a dermatologia, ortopedia, neurologia, traumatologia, oncologia, clínica geral e saúde pública. O Kit é composto por um conjunto de sete monofilamentos de variadas espessuras, que permitem verificar o nível de sensibilidade de nervos periféricos, possibilitando aos profissionais e pacientes tomarem medidas para prevenir danos físicos irreversíveis e até amputações de membros em casos de neuropatias diabética, hansênica, tóxica e alcoólica, além de proporcionar o monitoramento da evolução de comprometimentos neurais. (03-08-0988)	26,000	_____	_____	_____
9	3080772	CAIX	FIOS DE SUTURA AGULHA 3/8 - CILÍNDRICA MONOFILAMENTO COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON AGULHADA N° 1.0 (03-08-0772)	40,000	_____	_____	_____
10	3080770	CAIX	FIOS DE SUTURA AGULHA 3/8 - CILÍNDRICA MONOFILAMENTO COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON AGULHADA N° 0 (03-08-0770)	40,000	_____	_____	_____
11	3080771	CAIX	FIOS DE SUTURA AGULHA 3/8 - CILÍNDRICA MONOFILAMENTO COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON AGULHADA N° 1 (03-08-0771)	70,000	_____	_____	_____
12	3080778	CAIX	FIO SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL PGA - (POLIGLICÓLICO) AGULHADO - AGULA 3/8 CILINDRICA COM 24 UNIDADES N° 1.0 (03-08-0778)	1,000	_____	_____	_____
13	3080599	CAIX	FIO DE SUTURA CATGUT C/ AGULHA N.º 2.0 (03-08-0599)	15,000	_____	_____	_____
14	3080989	CAIX	FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0 COM AGULHA 3 MM (03-08-0989)	30,000	_____	_____	_____
15	3080990	CAIX	FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0 COM AGULHA 4 MM (03-08-0990)	20,000	_____	_____	_____
16	3080781	UN	FRESA DE TUNGSTÊNIO TIO "PÊRA" DE 14MM PARA PODOLOGIA (03-08-0781)	13,000	_____	_____	_____
17	3080991	FRAS	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRASSOM 5 KG - O Gel Condutor Incolor tem como finalidade auxiliar na condução da corrente elétrica em aparelhos que necessitam de um meio de contato. (03-08-0991)	30,000	_____	_____	_____
18	3062917	PAR	HALTER EMBORRACHADO DE 1 KG (03-06-2917)	8,000	_____	_____	_____

Local e Data:

Carimbo e Assinatura do Fornecedor

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 25/2021 - PE

Processo Administrativo: 215/2021

Data do Processo Adm.: 12/08/2021

Processo Licitatório: 215/2021

Data do Processo: 12/08/2021

ANEXO VI

Folha: 3/3

Item	Código	Unid	Especificação	Quantidade	Marca Oferecida	Preço Unitário	Preço Total
19	3062918	PAR	HALTER EMBORRACHADO DE 2 KG (03-06-2918)	8,000	_____	_____	_____
20	3080845	UN	MEIA BOLA - BOSU (03-08-0845)	3,000	_____	_____	_____
21	3080992	UN	Mochila De Lona E Couro Grande 35l - Informações Técnicas: - Capacidade: 35L; - Dimensões: Altura: 50cm X Largura: 35cm X Profundidade: 20cm; - Peso: 1,29Kg; - Material: Couro Bovino Legítimo, Lona; - Material do Forro Interno: Poliéster resinado em PVC; - Disponível nas cores Marrom, Verde e Preto; - Possui Zíperes duplos de alta resistência; - Possui alças de mão frontais para melhor facilidade de transporte e manuseio; - Possui alça de mão lateral permitindo o uso da mochila como maleta executiva; - Vários compartimentos para sua melhor organização e praticidade; - Possui cintas de segurança laterais para maior estabilidade e acomodação dos seus pertences; - Possui alça de ombro removível e costado ergonômico;- Alças de costa e de ombro ajustáveis para seu melhor conforto; - Costura de alto padrão e super resistente; - Bolso lateral para garrafinha ou guarda-chuva; (03-08-0992)	2,000	_____	_____	_____
22	3080855	PAR	TORNOZELEIRA/CANELEIRA DE 2 KG (03-08-0855)	10,000	_____	_____	_____
23	3080856	PAR	TORNOZELEIRA/CANELEIRA DE 3 KG (03-08-0856)	10,000	_____	_____	_____

Local e Data:,/...../.....

Carimbo e Assinatura do Fornecedor